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P
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09:00-09:45 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

09:50-10:35 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

10:45-11:30 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

11:40-12:25 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

12:35-13:20 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

13:30-14:15 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

14:20-15:05 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

15:15-16:00 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN

16:05-16:50 5222 Bireysel İş Hukuku I Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 5209 Toplu Pazarlık Ekonomisi Doç. Dr. KENAN ÖREN
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S
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09:00-09:45 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

09:50-10:35 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

10:45-11:30 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

11:40-12:25 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

12:35-13:20 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

13:30-14:15 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

14:20-15:05 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

15:15-16:00 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN

16:05-16:50 5209 Sosyal Politika I Doç. Dr. KENAN ÖREN 5247 Çalışma Ekonomisi I Yrd. Doç. Dr. Selen Işık MADEN
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09:00-09:45 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

09:50-10:35 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

10:45-11:30 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

11:40-12:25 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

12:35-13:20 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

13:30-14:15 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

14:20-15:05 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

15:15-16:00 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Ders 
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

5209 A-113 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5222 A-206 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5247 B-118 1 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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16:05-16:50 5209 Sendikalar Hukuku Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK
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09:00-09:45 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

09:50-10:35 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

10:45-11:30 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

11:40-12:25 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

12:35-13:20 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

13:30-14:15 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

14:20-15:05 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

15:15-16:00 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

16:05-16:50 5209 Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. SABRİYE AKITICI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 3.Sınıf / Şube 4.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 3.Sınıf / Şube 4.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Ders 
Programı

Tarih:30.06.2017 17:15:16
Sayfa:2/2


